MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2464/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3741/ 18 e 4126/18, ambos de autoria do Vereador GERSON DA
FARMÁCIA informamos conforme manifestações prestados pelo Coordenadoria
Executivo de Serviços Públicos do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, 1

que os serviços indicados foram exec utados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

A tenciosomente,

e Gabinete

RB. (Gs. 62.889/18-74.490/18)